平成 30年 5月吉日

山形県臨床工学技士会

正会員各位

一般社団法人山形県臨床工学技士会

会長 岡崎 正信

第 24回山形県臨床工学会

大会長 白幡 貢

第 24回山形県臨床工学会開催のご案内

謹啓

 新緑の候、会員の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また日頃より当会へのご理解と

ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、9月 29日（土）、30日（日）の 2日間に渡り、第 24回山形県臨床工学会を開催することとな

りました。

今大会の学会テーマを【未来永劫（みらいえいごう）～臨床工学技士の更なる飛躍～】とし、臨床工

学技士の知識・技術の向上を目的とした活発な実りある学会にしたいと考えております。下記の要領に

て開催致しますので、皆様のご参加と一般演題のご応募を心よりお待ちしております。

別紙「参加申込用紙」へ参加の可否を記載の上、下記に示します事務局まで FAX にて返信をお願い致

します。

 最後になりますが、皆様の益々のご活躍をご祈念申し上げます。

謹白

記

会 期： 平成 30年 9月 29日（土）12：30～18:00（予定）

平成 30年 9月 30日（日） 8：30～12:30（予定）

会 場：  湯野浜温泉 ホテルテトラリゾート鶴岡（旧海麓園）

〒997-1117

山形県鶴岡市下川東海林場 358-3

TEL：0235-76-3800

内 容：後日、正式なプログラムが出来上がり次第ご連絡致します。

お問合せ・連絡先

事務局：地方独立行政法人 山形県・酒田市病院機構 日本海総合病院ＭＥ室

（事務局 本間 功一、伊藤 純）

〒998-8501 山形県酒田市あきほ町 30番地

TEL：0234-26-2001

FAX：0234-31-7880

E-Mail：yamarin24th@gmail.com